- dive.ibid.num.5 cod.  
 Citatio in omnibus astibus, qui expe-  
 diuntur per iudicem ante citationem  
 paris, in causa principali non requiri-  
 tur, ibid.num.7 cod.  
 Citatio paris non requiritur in conce-  
 denda venia vocandi parentes, vel pa-  
 tronos in suis.ibid.nu.8 354  
 Citatio paris, an recurratur in produc-  
 tione instrumenti, ibid.nu.9 cod.  
 Citatio paris non requiritur in senten-  
 tia principis, seu Imperatoris, vel fa-  
 ci confit, ibi.num.10 162  
 Citatio non requiritur in processu fa-  
 ciendo contra debitorem suspectum  
 de fuga, ibid.nu.4 316  
 Citatio non requiritur, vbi pariculum est  
 in mora, ibi.num.15 cod.  
 Citatio obtusa non facit mentione de  
 litis pendentia, dicitur surreptitia, di-  
 spu, vij.num.22 274  
 Citatio non requiritur in sententia lata  
 pro abiente in causa criminali, & vbi  
 proceditur fine figura iudicij, ibid.nu-  
 me.16. & 17 337  
 Citatio paris non requiritur in acri, qui  
 fit ultima die termini, ibi.nu.8 cod.  
 Citatio paris non requiritur in proba-  
 tione, que foli iudice concludit, ibid.  
 num.20 cod.  
 Citatio non requiritur in actu expedi-  
 entio, secundu conscientia, ibid.nu.21 338  
 Citatio hereditis vel alterius non requiri-  
 tur, quando datum est arbitrio, & po-  
 teftas executori testamenti distribui-  
 di ad pias cauas, seu eligendi paup-  
 res, in tali elecitio, ibid.nu.22 cod.  
 Citatio paris nec praesentia requiritur  
 in relatione agrimenoris misi per  
 iudicem ad mensurandum, ibid.nu-  
 me.23 cod.  
 Citatio paris non requiritur in iuramen-  
 to deferendo, super taxatione, vel li-  
 quidatione rerum ablatarum secundi  
 formam, l. si quando, C. unde viibid.  
 num.25 cod.  
 Citatio paris non requiritur, quando  
 examinantur testes de damno fecu-  
 to in sylvis passo, ibid.num.26 359  
 Citatio paris non requiritur quando in
- domo militer honesta examinatur, ibi.  
 num.27 cod.  
 Citatio paris non requiritur in exami-  
 natione testis: cuius dicto necessari-  
 standu est, ibid.nu.23 cod.  
 Citatio paris non requiritur in exami-  
 natione refutis, de cuius morte vel re-  
 cessu timetur, ibid.nu.29 cod.  
 Citatio eius, de cuius praedictio princi-  
 paliter non agitur, sed per consequen-  
 tiam, non requiritur, ibid. num.30.  
 & 31 cod.  
 Citatio non requiritur, quando index  
 vult alicui prodigo administrationem  
 interdicere, ibid.nu.31 cod.  
 Citatio fideiuporis non requiritur in fe-  
 renda sententia contra principalem,  
 ibid.nu.32 cod.  
 Citatio paris non requiritur in taxatio-  
 ne expensarum contra contumaciam,  
 ibid.num.4 162  
 Citatio aliquis non requiritur in dan-  
 do rutorum sine inquisitione, ibid.nu-  
 me.5 cod.  
 Citatio eius, qui latitat, ne citetur, nō re-  
 quiritur, ibid.nu.16 cod.  
 Citatio non requiritur, vbi certu est ab  
 usario nullum competere defensio-  
 nem, ibid.nu.17 cod.  
 Citatio tertii possessoris non requiritur  
 in captura facienda, vigore paci de  
 capiendo cum astimatione precari,  
 ibid.nu.18 cod.  
 Citatio a quo iudice fieri possit, ibid.nu-  
 me.39 cod.  
 Citatio an possit fieri per iudicem extra  
 suum territorium, ibi.nu.40 361  
 Citatio per quem debet fieri, ibid.nu-  
 me.42 362  
 Citatio potest per iudicem committi pri-  
 uato, ac etiam famulo suo, immo etiam  
 ipsi principali litiganti, & quid se-  
 uetur in Regno, ibid. num.44.  
 & 45 cod.  
 Citatio in scriptis non constituitur in  
 regno, nisi habeat publicum officium,  
 ibid.nu.46 363  
 Citatio fieri potest, etiam per actionem  
 magistrum habentem iudicis commis-  
 sionem, ibi.nu.47 cod.
- Citatio tria extrema requiritur: scilicet, co-  
 missiōnem iudicis, nuntiū executionē,  
 & relationem, ibid.nu.34 166  
 Citatio in ciuitibus valer sine commis-  
 sione ex generali consuetudine, ibid.  
 nu.3. & 57 364. & 265  
 Citatio realis capturam personae impor-  
 tit, ibid.nu.58 365  
 Citatio fieri potest etiam in ciui-  
 bus, quando debitō est suspicēs de  
 fugia, ibid.59 366  
 Citatio realis sine iudicio commissione  
 fieri non potest, ibid.nu.61 cod.  
 Citatio verbalis que dicatur, & que con-  
 timere debat, ibid.nu.63 cod.  
 Citatio certum dicere & locum coparcen-  
 ti continebatur. Fallebit in delegate  
 citante, ibid.nu.64 367  
 Citatio sine certo die an & quando va-  
 leat, ibid.nu.65 cod.  
 Citatio an debet contineare horam, in  
 qua quis comparere tenetur, ibid. nu-  
 me.66 cod.  
 Citatio an & quando valeat, sine causa,  
 & causam confitire debet, ibid.nu-  
 me.69 368  
 Citatio ad audiendum intentione circu-  
 tri, non valet, ibid.nu.70 370  
 Citatio ad respondendum petitioni por-  
 rigendae an valeat, & quid si petito  
 non porrigitur in illo die citationsis,  
 ibid.nu.71 codem  
 Citatio an & quando contineare debet  
 verbum, pretemporā, ibid.nu.72 cod.  
 Citatio per literas vi valeat, quid conti-  
 nere debet, ibid.nu.73 cod.  
 Citatio de necessitate non requirit scri-  
 puturam regulariter. Fallit in septem ca-  
 fibus, in quibus non valeat sine scripta  
 rabit, ibid.nu.74 371  
 Citatio extra prouinciam sine scriptis fa-  
 cia, non valeat, ibid.nu.80 cod.  
 Citatio ad dominum, & non personaliter  
 sine scriptis, nō valeat, ibid.nu.81 cod.  
 Citatio per edicū qualiter fiat, & in qui-  
 bus causis fieri potest, ibi. num.82.  
 cum plu. f. 1. 372  
 Citatio fieri per edicū illus, qui degit in  
 loco, qui propter guerras vel ini-  
 citias, vel alio modo non est securus,
- ibid.nu.85 373  
 Citatio quando fieri non potest: quia  
 citandus stat in flomo sua clausus, &  
 non poterit se ridenti, ne citari pos-  
 sit; tunc potest affigi edicū in fa-  
 mus domus sua: & perinde habetur,  
 ac si personaliter citatus esset, ibidem  
 numero 85 codem  
 Citatio per edicū secundum constitui-  
 tionem Regalibid.nu.88 cod.  
 Citatio sit per edicū, quando actus fi-  
 endus habet contradictores incertos,  
 ibi.nu.89 374  
 Citatio in ciuibus, in quibus lex permit-  
 tit fieri per proclama, in illis crām po-  
 test fieri per edicū, ibid.nu.90 375  
 Citatio per edicū, quanto tempore fla-  
 re debet affixa in loco, vbi affigatur,  
 ibid.nu.96 376  
 Citatio per proclama, que dicatur, & in  
 quibus ciuibus fieri potest, ibid.nu-  
 me.97, cum plu. fca. cod.  
 Citatio sit per proclama, quando facien-  
 dum est inuentarium per haredem,  
 ibid.nu.98 377  
 Citatio per proclama certa certain per  
 senam, in quo loco fieri debet, ibid.  
 num.100 378  
 Citatio sit per proclama, quando testa-  
 mehtum est publicandum, ibidem nu-  
 mero 109 377  
 Citatio per proclama vel edicū tem-  
 per potest fieri, quando aduerterit sunt  
 incerti, ibid.nu.110 378  
 Citatio per campanam sit tubam quan-  
 do locum habeat, ibid.nu.111 cod.  
 Citatio sit per campanam, quando cum-  
 dum est ad bellum. & que signa im-  
 portet sonus campanae, ibidem nume.  
 112. & 114 378  
 Citatio quando res agitur inter duos li-  
 gitantes, non debet fieri motu proprio  
 iudicis: sed ad instantiam partis, ibid.  
 num.115 cod.  
 Citatio, vt quis compareat die Luna,  
 Martis, & Marci, ut sit vni vel plu-  
 res, ibi.nu.117 379  
 Citatio generalis ad totam cauam, vi  
 qui compareat singulis diebus &  
 horis vixque ad tententiam, an valeat.